
,^

M(TIVCÍHO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ

P O R T A R I A No 30.258t2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no artigo 32

RESOLVE:

PROMOVER, para a classe "D" permanecendo no mesmo nível

que se encontra, por haver concluído curso de graduação no ensino superior. A
partir de 01 de fevereiro de 2022 o servidor JOÃO MARIA DE SOUZA BUENO

ocupante do cargo efetivo de AGENTE DE VEíCULOS, lotado na secretária da
saúde.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL,lT DE FEVEIRO DE 2022.

Publique-se

RICARDO IO ORTINÃ

Prefeito Municipal

Ai'. llrasil. (r2 I * Cx. Postal 3l - CBP 85710-000 FONE (46) 3563-8000 ll-mail: contato@pmsas.pr.qov.br


